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Multifunktionaler Schraubstock

Beschreibung

Multifunktionaler Schraubstock in Industriequalitat, aus Gusseisen mit drehbarem Ful. Ideal fur
schwere Werkstlcke!

Mit einem Kérper aus duktilem Gusseisen (das 2x starker ist als herkdmmliches Gusseisen) und einer
polierten Amboss-Arbeitsfldche ist dieser Schraubstock so konstruiert, dass er eine Menge aushalten
kann und bei starker Beanspruchung praktisch unzerstérbar ist.

Die gerdndelten Klemmbacken bieten optimalen Halt und viel Arbeitsraum, wo Sie ihn am meisten
brauchen. Der Schraubstock ist um 360 Grad drehbar und verflugt Uber eine Zahnradsperre, die ein
Verrutschen wahrend des Gebrauchs verhindert.

Ideal fur:
Werkstatten
Kfz-Wartung
Service und MRO
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

21131053

HU 10518

8718242196451

84661020

K28 - Maschinen, Zubehor

Huvema

Klemmkraft
Klemmbreite
Klemm-0Offnung
Einspanntiefe

Hohe

Gesamtldnge

oD Hebel

Hebel-Ladnge

Amboss
Befestigungsbohrungen
Achsabstand der Montagebohrung

Gewicht

1110281
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3000 kg
127 mm
101,6 mm
90 mm
269.2 mm
4191 mm
12,7 mm
2286 mm
70 mm
95 mMm
203,2 mm

227 kg
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Produktbilder
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